令和２年４月６日
 県立谷地高等学校
   生徒・保護者 各位
                      山形県立谷地高等学校
                         校長 貝田 裕昭

入学式ならびに始業式等の延期について

 ご承知のように新型コロナウィルス感染者が県内で相次いで確認されており
ます。
このたび、県教育委員会より新たな指示があり、それにともない下記のとおり
入学式ならびに始業式を延期いたします。

記

 １ ４月８日（水）に実施予定でありました「入学式・始業式等」を延期し、
４月８日（水）は臨時休業とします。

 ２ 入学式・始業式等の実施日については、現在のところ未定です。

できるだけ早く、改めて連絡いたしますが、谷地高校ホームページにも掲
載しますので、毎日ご確認ください。

 ３ 今日より登校が可能となる日までの間は、生徒は自宅待機とし、外出につ

いては極力控えてください。

 ４ なお、登校が可能になってからの留意事項は下記のとおりです。
  （１）マスクを着用して登校してください。
     手作りマスクの作り方について、下記を参考にしてください。
      http://www.mext.go.jp/a_menu/gakusyushien/mext_00460.html

   （２）毎朝必ず体温を測り、自分の体調を把握すること。
  （３）発熱や風邪の症状があるときには、学校に連絡し、自宅で休むこと。
  （４）その他、何か心配等があれば学校に連絡すること。
           谷地高校 ０２３７－７１－１１５５

 ５ 特に１年生は、今後、谷地高校ホームページをよく確認するようにお願い
します。